

**KOLKATA METROPOLITAN WATER AND SANITATION AUTHORITY**

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (E/M), SWTP

Thakurbari Street, Serampore, Hooghly. Phone No: 033-26622587.

No: EE(E/M)SWTP/3T-01/2017-18/61

Date: 16.05.2017

NOTICE INVITING TENDER

Scaled tender in KMW&SA prescribed form is invited by the EE(E/M) SWTP from competent, reliable, experienced bonafide and resourceful tenderer of proven ability having executed similar type of work of value not less than 1/3rd of the quoted cost in a single contract within last five year under Govt./ Semi Govt. Organisation for the following works :-

Sl	Name of Work	Tender No.	Estimated Value (Rs.)	Earnest Money (Rs)	Time of completion	Cost of Tender Documents (Rs)	Guarantee Period
1.	Procurement of some electrical item for Administrative Building, Staff quarter, yard lighting, boosting pump stations under integration etc. for SWTP.	EE(E/M)SWTP/ 1-04 of 2017-18.	192334.00	3847.00	10 Days	750.00	1 (One) Year

Code No: 3.5**Eligibility Criteria:-**

- Valid P.T., I.T, VAT/Sales Tax Registration, electrical contractor's license in favour of the company, having Supervisor with Certificate of competency in relevant work from Govt. licensing Authority as the case may be and PAN issued by the competent authority.
- Tenderers should have physically completed, executed similar type of work, of value not less than 1/3rd of quoted amount in a single contract within last three years under Govt./Semi Govt. or undertaking Organization.

Terms & Conditions:-

- The intending tenderers may obtain the Tender documents in any of the following way.
 - From Office of the Executive Engineer (E/M) SWTP., KMW&SA at Thakurbari Street, Serampore, Hooghly, only on payment of the cost of such documents by CASH/DD/Pay Order.
 - By sending the cost of such document along with usual postal charges, through Bank draft on any Nationalized Bank to the office of the Undersigned by registered post with AD with the prefixed Date as indicated below. It should be clearly noted that no claim towards postal delay in either way would be entertained under any circumstances.
- The Tender documents are not transferable and the cost of tender documents is not refundable /adjustable under any circumstances.
- The Tender is to be submitted single part, in a properly sealed cover/envelop with superscription of tender number and brief contents.
The cover envelop should contain the General papers containing the papers relating to the Earnest money, certified copies of his earlier works of similar nature, valid current VAT, PT chalan, PAN card, IT return, Valid Electrical License etc.
He should also give a written declaration to the form an Affidavit before Notary as to correctness of the copies of all the documents submitted and a declaration of penalty/debarment etc. faced by him under any Govt./Semi-Govt./Autonomous body/Institution etc.
The original documents may be verified by the tendering Authority at his discretion.
- The sealed tender is to be submitted with a superscription of brief contents, Tender No & date of opening the Tender box of the following offices :-
 - Office of the Executive Engineer (E/M) SWTP KMW&SA, Thakurbari Street, Serampore, Hooghly-201.
 - Office of the EE (E/M) GAP-1, KMW&SA, 83/1A, Vivekananda Road, Kol-6.
 - Office of the E.E (E/M)EB, KMW&SA, 83/1A, Vivekananda Road, Kol-6.Sealed tender may be send by Registered post with A/D within the schedule date and time as specified below. The tendering authority would not be responsible for any delay, loss, non-receipt or breaking of seal.
- Tender received by the tendering authority and from to other locations will be opened at the schedule date and time in his office in the presence of the intending tender at Office of the undersigned.
- The acceptance of the tender will rest with the tender inviting authority who does not bind himself to accept the lowest tender and reserves to himself the authority to reject any or all the tender received without assigning any reason thereof.

- 7) Special Terms & condition and specification details are enclosed.
- 8) **Earnest Money** in the form of bank draft / pay order on any Nationalized Bank in favour of "Kolkata Metropolitan Water and Sanitation Authority" to be submitted with the bid.
- 9) Cost of tender documents (non refundable) to be paid in the Form of A/c payee demand draft /pay order Drawn in favour of **Kolkata Metropolitan Water and Sanitation Authority**, Kolkata on any nationalized bank or by cash.
- 10) Last date and time for receiving application & sale of Tender Documents: **23.05.2017 up to 15.00 Hrs.**
- 11) Last date & Place of submission of Tender documents: **29.05.17 up to 14-00 hrs. at above office.**
- 12) Date of Opening of tender documents: **29.05.17 at 15.00 hrs**

The Authority reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason.

16/5/17

16/5/17
Executive Engineer (E/M) SWTP
KMW&SA

No: EE(E/M)SWTP/3T-01/2017-18/61/1(8)

Date: 16.05.2017

Copy forwarded to:-

1. The Chief Engineer (E/M).KMW&SA
2. The Superintending Engineer (E/M)-I, KMW&SA.
3. The Executive Engineer (E/M)-EB, KMW&SA.
4. The Executive Engineer (E/M)GAP-I, KMW&SA.
5. The Dy. Finance Officer (Works), KMW & SA
6. The Deputy Director (PR), KMDA. - is requested to publish in KMDA website
7. The Diligent Tech. - is requested to publish in KMW&SA website (Sent via mail).
8. Notice Board.

16/5/17
Executive Engineer (E/M) SWTP
KMW&SA

K.M.W & S.A

Office of the Executive Engineer (E/M) , Thakurbati Street, Serampore, Hooghly

Name of work:- Procurement of some electrical items for Administrative building, staff quarters, yard lighting , boosting pump stations under integration etc. for SWTP

Code No :- 3.5

T/Q No :- EE(E/M)/SWTP/.....T-04.....of 2017-18

Schedule

SI No	Description Of Item	Qty	Unit	Rate(Rs)	Amount (Rs)
1	S&D Ballast-240 V for HPSV 400 watt lamp, make -Philips	10	no	2185.00	21850.00
2	S&D Ballast-240 V for HPSV 250 watt lamp, make -Philips	20	no	1576.00	31520.00
3	S&D Ballast-240 V for HPMV 125 watt lamp, make -Philips/crompton greaves.(Suitable for Post Top Lantren fitting)	10	no	725.00	7250.00
4	S&D of HPSV 240 V, 400 watt lamp, Make:- Philips, SON -E type	10	no	840.00	8400.00
5	S&D of HPSV 240 V, 250 watt lamp, Make:- Philips, SON -E type	25	no	690.00	17250.00
6	S&D of HPMV 240 V, 125 watt lamp, Make:- Philips, Three pin/Thread type , suitable for Post Top lantren	30	no	196.00	5880.00
7	S&D of HPMV 240 V, blended ML-N, 2 pin bayonet BC/ES 160 watt lamp, Make:- Philips, (160 watt)	50	no	250.00	12500.00
8	S&D 40 watt tube light, make -Philips	100	No	61.00	6100.00
9	S&D 40 watt flurocent choke, make -Philips	40	No	201.00	8040.00
10	S&D S-02 starter for tube light, make -Philips	60	No	21.00	1260.00
11	S&D 230/250v grade clear lamp 100 w BC.	50	No	13.80	690.00
12	S&D 250 V 5/6 A one way piano type switch (ISI series ,Anchor).	8	dozz	210.00	1680.00



13	S&D 250 V 5/6 A 3 pin composit type socket switch (Anchor).	4	dozz	466.56	1866.24
14	S&D 250 V 15/16 A 3 pin composit type socket switch (Anchor).	4	dozz	870.90	3483.60
16	S&D of Iron clad main switch DP, 250 V, 32 A (Make Standard)	10	no	787.00	7870.00
17	S&D of Iron clad main switch TPN with fuse , 63 A, 415 volt (Make Standard)	2	no	2740.00	5480.00
18	S&D electronic ignitors for sodium vapour/ metal halide lamps. Make :-Philips(SON 150 w/250 w/400 w).	25	no	606.00	15150.00
19	S&D of porceline thread type lamp holder, Philips.(Suitable for Post Top lantren)	15	no	58.00	870.00
20	Supply of single core copper conductor(1.5/2.5/4sqmm).Havell's make	3	roll	3363.00	10089.00
21	S&D of angular batten holder(Anchor).	60	no	20.10	1206.00
22	S&D, pl-S/CFL ,9 watt lamp, Philips	20	no	138.60	2772.00
23	S&D, pl-S/CFL ,11 watt lamp, Philips	20	no	150.15	3003.00
24	S & D MCB SP , 6-32 A, 250 V	20	no	207.36	4147.20
25	Anchor brand 230 V AC buzzer/Call Bell	8	no	104.00	832.00
26	TW double board 7 " X 4 "	15	no	197.00	2955.00
27	TW double board 8 " X 6 "	15	no	270.00	4050.00
28	TW double board 10 " X 8 "	10	no	614.00	6140.00
				Total =	192334.04
				Say(Rs) =	192334.00